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تمدید مهلت ثبت نام در آزمون 
استخدامی بانک ملت

برای  شرایط  تسهیل  هدف  با  ملت  بانک 
متقاضیان شرکت در آزمون استخدامی جدید 

این بانک، مهلت ثبت نام را تمدید کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مهلت 
ثبت نام در آزمون استخدامی جدید این بانک 
تا پایان روز سه شنبه 17 مهرماه 1403 تمدید 
شده است. بر این اساس، متقاضیان می توانند 
برای ثبت نام در آزمون استخدامی بانک ملت 
www. نشانی به  بیشتر  اطلاعات  کسب  و 

bankmellat.ir مراجعه کنند.

فراخوان سازمان بورس درباره 
اصلاح دستورالعمل  نحوه انجام 

معاملات در بورس ها
سازمان بورس درباره پیش نویس »اصلاحات 
انجام  نحوه  با  اجرایی مرتبط  دستورالعمل های 
و  کالا  بورس  فرابورس،  بورس،  در  معاملات 
بورس انرژی و سایر دستورالعمل های مربوط« 

فراخوان داد.
سرمایه  بازار  خبری  گزارش پایگاه  به 
و  حقوقی  مشاوران  مرکز  ایران)سنا(، رئیس 
در  کرد:  اعلام  سرمایه  بازار  مقررات  تدوین 
ماده  و  بهادار  اوراق  بازار  قانون  ماده 7  اجرای 
30 الحاقی به قانون بهبود مستمر محیط کسب 
وکار، پیش نویس »اصلاحات دستورالعمل های 
اجرایی مرتبط با نحوه انجام معاملات در بورس، 
سایر  و  انرژی  بورس  و  کالا  بورس  فرابورس، 
نظرهای  مبنای  بر  مربوطه«  دستورالعمل های 
در  ذی ربط  واحدهای  کارشناسی  و  تخصصی 
سازمان بورس و اوراق بهادار و ارکان مرتبط در 
بازار سرمایه تنظیم شده و به منظور استفاده 
علی الخصوص  عموم  ارزشمند  نظرهای  از 
صاحب نظران در حوزه بازار سرمایه در تدوین 

نهایی این دستورالعمل منتشر می شود.
سرمایه  بازار  فعالان  تمامی  از  اساس  براین 
دعوت  حوزه  این  در  صاحب نظران  نیز  و 
نظرها،  پیش نویس،  کامل  مطالعه  با  می شود 
پیشنهادها و انتقادهای خود را حداکثر تا تاریخ 
https://cmr.seo. 17/07/1403 از طریق پیوند
پایگاه  ir/ShowInvitations?Id=100۲7 به 

قوانین و مقررات بازار سرمایه ارسال کنند.

قدردانی مدیرعامل بانک سپه از 
عملیات موشکی ضدصهیونیستی سپاه 

پاسداران و تبریک به مقام معظم 
رهبری و ملت ایران

با  بانک سپه  مدیرعامل  ابراهیمی  آیت اله  دکتر 
صدور پیامی از عملیات موشکی ضد صهیونیستی 

سپاه پاسداران قدردانی کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در متن 

پیام دکتر ابراهیمی آمده است:
 بسم الله الرحمن الرحیم 

مسلح  نیروهای  و قاطعانه  غرورانگیز  عملیات 
 "۲ صادق  "وعده  نام  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
خونخواهی  در  الله"  رسول  "یا  مقدس  و رمز 
شهدای قدس به ویژه مجاهد کبیر حجت الاسلام 
اسماعیل  دکتر  نصرالله،  سیدحسن  والمسلمین 
پاسدار  و اندیشمند سرتیپ  و سردار دلاور  هنیه 
سیدعباس نیلفروشان که با شلیک شکوهمند ده ها 
موشک بالستیک ایرانی به سرزمین های اشغالی، 
انهدام مراکز راهبردی و حساس نظامی و امنیتی 
رژیم جنایتکار صهیونی را رقم زد، بار دیگر عزم، 
از  صیانت  در  ایران  ملت  فرزندان  و اقتدار  اراده 
امنیت ملی و قدرت بازدارندگی کشور و دفاع از حق 
مسلم خود در پاسخ به حماقت ها و جنایت های 
را  اسلامی  و میهن  نظام  انقلاب،  علیه  دشمنان 
به رخ جهانیان به ویژه سران خبیث و تروریست 
و غاصب صهیونیستی  و نژادپرست  جعلی  رژیم 
و حامیان پلید آنان از امریکا تا برخی دولت های 

اروپایی و غربی کشید.
منطق،  مدار  در  که  افتخارآمیز  موفقیت  این 
از حق  و بهره گیری هوشمندانه  تدبیر  عقلانیت، 
آمد  پدید  المللی  بین  قوانین  در  مشروع  دفاع 
غرور  و احساس  شادمانی  خرسندی،  و موجب 
ملی ایرانیان و خوشحالی مردم مظلوم و ستم دیده 
غزه و لبنان و محور مقاومت شد را به نمایندگی 
از آحاد مدیران و کارکنان خانواده بزرگ بانک سپه 
به محضر مبارک ولی امر مسلمین جهان و فرمانده 
معظم کل قوا حضرت  امام خامنه ای )مدظله العالی( 
و امت اسلامی به ویژه ملت شریف و قهرمان ایران 
و صلابت  همت  و از  می گویم  تبریک  صمیمانه 
پاسداران  سپاه  هوافضای  "نیروی  دلاورمردان 
انقلاب اسلامی "خاضعانه قدردانی و سپاسگزاری 

می کنم.
به یقین نام، یاد و حماسه سازی های تاریخی 
فرماندهان دلیر و رشید مقاومت و شهدای قدس 
شریف "حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس، 
سیدحسن نصرالله و اسماعیل هنیه برای همیشه 
رزمندگان  یاری بخش  الهی  فضل  و به  جاودانه 
مقاومت  جبهه  و سلحشور  مومن  و مجاهدان 
ضدصهیونیستی تا نیل به پیروزی نهایی خواهد 

بود.
َّهَ لقَوَِیٌّ عزَیِزٌ َّهُ منَْ ینَصُْرهُُ  إنَِّ الل ولَیَنَصُْرنََّ الل

آیت اله ابراهیمی
مدیرعامل بانک سپه

قایقی  می توان  کاست  و  کم  بی  را  تهران  بورس   
توفان زده در دریای سیاست و اقتصاد دانست؛ چراکه 
هر موجی، حتی آرام ترین نسیم های تحولات داخلی و 
خارجی، آن را به تکاپو و تلاطم می اندازد. تاریخچه این 
بازار، نشان می دهد که همزمان با انقلاب ۵7 و بازگشایی 
مجدد بازار ها پس از جنگ تا امروز تحریم های متعدد 
و گاه غافلگیرکننده، آشوب های سیاسی و اجتماعی، 
بحران بین جناح های سیاسی و در نهایت بحران اخیر 
در خاورمیانه، کافی است تا شمایلی ناتراز بازار سرمایه 
ایران را به رخ بکشد. در حالی که در بورس های پیشرفته 
دنیا، رویداد ها به گونه ای فیلتر می شوند که فقط عوامل 
بنیادی به بازار جهت می دهند، بورس ایران همچون 
را  اتفاقات  کوچک ترین  شکننده،  و  حساس  آینه ای 

بازتاب می دهد.
به گزارش اقتصاد ۲4، گویی بازار سرمایه ایران، نه 
از شرکت ها و صنایع، که از اخبار و بحران ها تغذیه 
می کند. با هر ترور، تحریم یا حمله موشکی، بازار سهام 
سقوطی  بلکه  می دهد،  نشان  واکنش  تنها  نه  ایران 
ناگهانی را تجربه می کند؛ سقوطی که گاه آنقدر عمیق 
است که کل بازار را به چاه ناامیدی فرو می برد. نمونه ها 
فراوان اند؛ از ریزش بی سابقه 1۶ هزار و 7۶4 واحدی 
بازار سرمایه پس از ترور شهید قاسم سلیمانی در سال 
۹۸ تا همین حمله موشکی اخیر ایران به اسرائیل که 
بازار سرمایه  انداخت.  لرزه  به  را  بار دیگر شاخص ها 
ایران، در این میدان پر از مین، سرنوشت خود را به 
جریان های غیرقابل پیش بینی سیاسی گره زده است. 
هر وعده  انتخاباتی، هر بحران خاورمیانه، هر تصمیم 
بین المللی به مثابه بادی است که می تواند این قایق 

متزلزل را به مسیر دیگری بکشاند.
تنش در حضور دیگران!

در نگاه کلی بازار سهام ایران هفته ای تلخ را پشت 
سر گذاشت، گویی در چرخه ای از افت و رکود گرفتار 
آمده است. شاخص کل، پس از چهار روز متوالی در 
وضعیت قرمز، در نهایت با کاهش 0.41 درصدی به 
سطح ۲ میلیون و 114 هزار واحد رسید. این کاهش 
40 هزار واحدی نسبت به هفته گذشته، فقط بخشی 
از تصویر ناامیدکننده ای است که سرمایه گذاران با آن 
مواجه اند. در خلال این هفته، شاخص کل بورس به 
را تجربه کرد،  افت  طور میانگین روزانه 0.37 درصد 
نشانه ای از آن که بازار، توان ایستادگی در برابر امواج 

ناآرام سیاسی و اقتصادی را ندارد.
وضعیت شاخص هم وزن نیز به گونه ای نبود که امید 
بهبودی در بازار را زنده کند. با وجود فتح کانال 700 
هزار واحدی، این شاخص هم تحت فشار قرار گرفت 
و با افت مداوم، در پایان هفته به 700 هزار و 3۹0 
واحد رسید. این رقم نشان دهنده خطر واقعی از دست 
دادن این کانال است و از آن مهم تر، حکایت از تردید 
و بی اعتمادی عمیق فعالان بازار دارد. در تمام طول 
هفته، این شاخص نیز بدون توقف در مسیر نزولی 
حرکت کرد، که تصویری از ناامیدی و عدم اطمینان به 

آینده بازار را به وضوح ترسیم می کند.
کل  شاخص  داشت؛  ادامه  افت  نیز،  فرابورس  در 
فرابورس با رسیدن به ۲۲ هزار و 13۲ واحد، پنجمین 
روز متوالی کاهش خود را ثبت کرد. با این حال، ارزش 
معاملات خرد )شامل سهام و حق تقدم( افزایش یافت 
و به ۲۲1۵ میلیارد تومان رسید، رشدی 3۸ درصدی 
معاملات  حجم  افزایش  این  سه شنبه.  به  نسبت 
شاخص ها،  افت  علی رغم  که  است  آن  نشان دهنده 
اگرچه خروج  بازار فعال است،  پول در  هنوز جریان 
پول حقیقی از بازار همچنان ادامه دارد. در هفته ای 
که گذشت، مجموع ۶40 میلیارد تومان پول حقیقی از 
بازار خارج شد و این خروج نقدینگی برای ششمین روز 
متوالی، به کل هفته تحمیل شد و رقم کل خروجی را 
به 31۹۲ میلیارد تومان رساند. این مسئله نشان دهنده 
ابر  مثل  که  است  بی اعتمادی  فضای  بودن  ادامه دار 

سیاهی بر فراز بازار سایه افکنده است.
از  فراتر  باید  را  پی درپی  افت های  این  اصلی  عامل 
معادلات اقتصادی و در تنش های سیاسی و طوفان های 
بین المللی دید که همچون زلزله ای بی وقفه، بنیان های 
از تعادل خارج می کند. وقایع اخیر در  بازار را  لرزان 
لبنان، تنها یکی از حلقه های این زنجیره ناگوار بود که 
به طرز غیرمنتظره ای بار دیگر سهامداران ایرانی را به 
وحشت انداخت. چنین رویداد هایی به جای آن که با 
بلندمدت هضم  استراتژی های  و  تحلیل های منطقی 

و  زده  دامن  هیجانی  واکنش های  آتش  به  شوند، 
قیمت ها را مثل برگ های خشک در باد به این سو و آن 
سو می برد. این موج های شوک آور، دیگر نه اتفاقی نادر، 
بلکه بخشی از روال آشنای بازار شده اند؛ گویا بازار سهام 
ایران هر بار از سقوطی تازه استقبال می کند. از سوی 
دیگر، نبود حمایت های جدی و تصمیم گیری های قاطع 
از سوی سیاست گذاران، مانند بنزینی است که بر آتش 
اقداماتی  می شود.  ریخته  سرمایه گذاران  بی اعتمادی 
نظیر تعیین دامنه نوسان و تغییر حجم مبنا به سان 
مسکن های زودگذر و کم اثر هستند که تنها درد را برای 
لحظه ای آرام می کنند، اما درمانی برای بیماری مزمن 
بی اعتمادی بازار نیستند. آنچه بازار به آن نیاز دارد، یک 
جراحی اساسی است؛ سیاست های جامع و پایداری که 
بتوانند نه تنها این نوسانات خطرناک را کنترل کنند، بلکه 
عمقی از اعتماد و اطمینان را دوباره به بازار بازگردانند. 
با توجه به روند نزولی و نوسانات شدیدی که در هفته 
گذشته بازار سرمایه تجربه کرد، پیش بینی می شود که 
بازار در هفته آتی نیز با چالش های جدی روبه رو باشد. 
ادامه وضعیت بلاتکلیفی سیاسی و اقتصادی داخلی 
و بین المللی، به همراه تداوم تحولات ژئوپلیتیک در 
منطقه، فضای بازار را همچنان تحت فشار نگه خواهد 
داشت. از یک سو، خروج پیوسته پول حقیقی از بازار 
و کاهش اعتماد سرمایه گذاران نشان می دهد که هنوز 
تمایلی به بازگشت سرمایه های سرگردان به بازار سهام 

اینکه در هفته گذشته ۶40  با توجه به  وجود ندارد. 
میلیارد تومان پول حقیقی از بازار خارج شده و این روند 
برای چندین روز متوالی تداوم داشته است، بعید است 
که در کوتاه مدت بازگشتی قابل توجه در حجم نقدینگی 
رخ دهد. این موضوع می تواند منجر به افت بیشتر 
شاخص ها شود. در شاخص هم وزن که به وضوح در 
خطر از دست دادن کانال 700 هزار واحدی است، اگر 
تحولات مثبت سیاسی و اقتصادی اتفاق نیفتد، احتمالاً 

شاهد ادامه افت این شاخص باشیم.
کاهش پیوسته شاخص هم وزن به این معناست که 
نه تنها سهام بزرگ بلکه سهام کوچک نیز تحت فشار 
هستند و این خود نشان دهنده بی اعتمادی کلی بازار 
است. فرابورس نیز با روند نزولی که در هفته گذشته 
شاهد آن بود، احتمالاً هفته آتی را نیز با کاهش شاخص 
کل آغاز خواهد کرد. با وجود افزایش ارزش معاملات 
خرد، این افزایش بیشتر به دلیل فروش سهام به صورت 
از  نشانه ای  تا  است  بازار  از  پول  خروج  و  اضطراری 
رشد پایدار. با این حال، یکی از معدود نکات مثبت 
می تواند افزایش احتمالی ارزش معاملات خرد باشد، 
اگرچه این رشد هم بیشتر ناشی از نوسان گیری و خروج 
سرمایه هاست تا ورود نقدینگی جدید. بنابراین، اگر 
شرایط سیاسی و اقتصادی بهبود نیابد یا سیاست های 
حمایتی قاطع تری اتخاذ نشود، این وضعیت ناپایدار و 

پرریسک همچنان بر بازار غالب خواهد بود.

 انفجار بورس پس از وعده صادق ۲ !

بازگشت سرمایه های سرگردان به بازار سهام در اغما
در نگاه کلی بازار سهام ایران هفته ای تلخ را پشت سر گذاشت، گویی در چرخه ای از افت و رکود گرفتار آمده است. شاخص کل، پس از چهار روز متوالی 
در وضعیت قرمز، در نهایت با کاهش 0.41 درصدی به سطح ۲ میلیون و 114 هزار واحد رسید. این کاهش 40 هزار واحدی نسبت به هفته گذشته، فقط 

بخشی از تصویر ناامیدکننده ای است که سرمایه گذاران با آن مواجه اند.

در نگاه کلی 
بازار سهام ایران 

هفته ای تلخ 
را پشت سر 

گذاشت، گویی 
در چرخه ای 

از افت و رکود 
گرفتار آمده 

است

با امضای قرارداد پروژه توسعه زیرساخت شهر هوشمند بین اولین و بزرگترین 
اپراتور دیجیتال ایران و شهرداری تبریز، فاز دوم عملیات اجرایی شبکه فیبرنوری 

منازل و کسب وکارهای ایرانسل در این شهر، آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی ایرانسل، چهارشنبه 11 مهر ماه 1403، طی مراسمی 
با حضور دکتر یعقوب هوشیار شهردار تبریز، دکتر بیژن عباسی آرند مدیرعامل 
ادامه  تبریز،  شهرداری  و  ایرانسل  مدیران  و  معاونان  از  جمعی  و  ایرانسل 
این دو مجموعه در حوزه فیبرنوری و توسعه زیرساخت شهر  همکاری های 

هوشمند، با امضای قرارداد جدیدی، مورد توافق قرار گرفت.
قرارداد جدید، در ادامه همکاری های قبلی ایرانسل و شهرداری تبریز در حوزه 
اجرای فیبرنوری )لایه مترو( منعقد شده و با هدف اجرای پروژه فیبرنوری منازل 

و کسب و کارها )FTTx( ایرانسل در شهر تبریز توسعه داده شده است.
در این مراسم، مدیرعامل ایرانسل با اشاره به فعالیت های این اپراتور در استان 
آذربایجان شرقی گفت: تبریز  اولین شهری است که قرارداد جامع فیبر نوری 
گسترده را منعقد کرده و با اجرای این قرارداد جدید بین شهرداری تبریز و 
ایرانسل،  تمام نقاط این شهر به شبکه فیبر نوری مجهز می شود و انتقال داده، 

صوت و مکالمه در این بستر ممکن خواهد شد.
وی همچنین با تأکید بر کیفیت اجرای این پروژه ادامه داد: از لحاظ کیفی، 
تلاش شده پروژه را با بهترین مواد اولیه و صحیح ترین عملیات اجرایی با بالاترین 
استانداردهای موجود انجام دهیم و با افزایش تعداد کارگاه ها، تلاش شده تا 

سرعت عمل اجرایی نیز ارتقا یابد.
 )FTTx( در این جلسه، شهردار تبریز نیز با اشاره به قرارداد توسعه فیبر نوری
در این شهر گفت: اینترنت پرسرعت، یکی از موضوعات مهم در توسعه کسب 
و کارها است که می تواند جهش مطلوبی در حوزه اشتغال ایجاد کند. برای 
توسعه پایدار شهر نیازمند اجرای زیر ساخت های هوشمندسازی و ارائه خدمات 
هوشمند هستیم که شهرداری تبریز در این حوزه با عقد این قرارداد، اقدامات 

مطلوبی انجام داده است.
ایرانسل پیش از این در قراردادی که شهریورماه سال 140۲ بین این اپراتور و 
شهرداری تبریز منعقد شد، تعهد اجرای ۲۲0 کیلومتر فیبرنوری در شهر تبریز 
را امضا کرد و در بازه زمانی طی شده تا قراردادی که صبح امروز به امضا رسید، 
140 کیلومتر آن را به نتیجه رساند. در قرارداد جدید نیز ۵00 کیلومتر توسعه 
اینترنت پرسرعت فیبر نوری با سرمایه گذاری 14 هزار میلیارد ریال برای مدت 3 

سال، در نظر گرفته شده است.
پیش از این و در ۲7 اردیبهشت 140۲، سرویس جدید اینترنت پرسرعت ثابت 
مبتنی بر فیبر نوری ایرانسل، طی مراسمی توسط رئیس جمهوری وقت افتتاح 
شد. در این مراسم، سرویس اینترنت فیبر نوری که به عنوان سرویس »فیبر 
به منازل و کسب وکارها)FTTx( « شناخته می شود، در قالب »طرح ملی فیبر 
نوری منازل و کسب وکار ها« به بهره برداری رسید و بابل در استان مازندران، 
به عنوان نخستین شهر، این سرویس ایرانسل را دریافت کرد. همچنین در 
ایرانسل برای منازل و  اینترنت پرسرعت فیبرنوری  ۲۶ بهمن 140۲، پوشش 
کسب وکارها )FTTx( در شهر بابل در استان مازندران، با حضور وزیر وقت 

ارتباطات، تکمیل شد.
ایرانسل همچنین موفق شد در تیرماه 1403 و با حضور وزیر وقت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، سرویس فیبرنوری پرو )FTTX Pro( را افتتاح و با انجام تست 
سرعت، از بالاترین سرعت اینترنت ایران در شبکه فیبرنوری ایرانسل با ثبت عدد 

بالاتر از ۸ گیگابیت بر ثانیه، رونمایی کند.
ایرانسل در مرداد 140۲ نیز، موافقت نامه پروانه یکپارچه شبکه و خدمات 
ارتباطی )UNSP( را از وزیر وقت ارتباطات و فناوری اطلاعات دریافت کرد. 
با دریافت این پروانه، ایرانسل رسماً به جمع ارائه دهندگان خدمات ارتباطی 
ثابت مبتنی بر فیبر نوری )FTTx( و سایر خدمات ارتباطی موضوع مصوبه 
فوق، پیوست. پروژه های توسعه فیبرنوری ایرانسل در مجموع در 10۵ شهر 
کشور شامل ماهدشت، کمال شهر و محمد شهر از استان البرز، تبریز از 
استان آذربایجان شرقی، پلدشت، شاهین دژ، بوکان، ماکو، مهاباد و میاندوآب 
از استان آذربایجان غربی، بندر دیلم، بندر دیر، خورموج، برازجان و گناوه از 
استان بوشهر، چهاردانگه، گلستان، اندیشه، شهریار، کهریزک، شاهدشهر، 
فردوسیه و صباشهر از استان تهران، مشهدریزه، سبزوار، بردسکن، کاریز و 
صالح آباد از استان خراسان رضوی، شاهرود، دامغان، سمنان، گرمسار، میامی 
و مهدی شهر از استان سمنان، خرامه، کوار، اردکان، شیراز، صدرا، مرودشت، 
اقلید، جهرم، داراب، فسا و نورآباد ممسنی از استان فارس، آستارا از استان 
گیلان، امیرکلا، بابل، جویبار و قائم شهر از استان مازندران، محلات، دلیجان، 
اراک و خمین از استان مرکزی، اردستان، قهدریجان، خورزوق، خمینی شهر، 
ابریشم، داران و نجف آباد از استان اصفهان، ویس، ایذه، اندیمشک، شیبان، 
شوش، آبادان، خرمشهر، کوت عبدالله از استان خوزستان، قیدار، خرمدره و 
زنجان از استان زنجان، تاکستان، الوند، محمدیه، آبیک، بوئین زهرا و اقبالیه 
از استان قزوین، یاسوج، دهدشت، دوگنبدان و چرام از استان کهگیلویه و 
بویراحمد، خرم آباد از استان لرستان و ابوموسی و بستک از استان هرمزگان، 

ادامه دارد.

توسعه همکاری ایرانسل و شهرداری تبریز در توسعه فیبرنوری با امضای قرارداد جدید

کسب رتبه برتر بانک سپه در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات
بانک سپه رتبه برتر پاسخگویی در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات را کسب کرد.

کسب رتبه برتر بانک سپه در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات
بانک سپه رتبه برتر پاسخگویی در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات را کسب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، طبق جدیدترین گزارش دبیرخانه کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتهی به پایان تیرماه سال جاری، بانک سپه با پاسخگویی به 100 درصد درخواست ها رتبه برتر 

پاسخگویی در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات را کسب کرد.
بانک سپه در حالی در صدر جدول ۲۸ بانک و موسسه مالی و اعتباری دولتی و خصوصی قرار گرفت که در زمره بانک های 
دارای بیشترین درخواست در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات قرار داشته و توانسته در چارچوب قوانین و مقررات 

موجود در بانک پاسخگوی تمامی درخواست های ثبت شده در این سامانه در حداقل زمان ممکن باشد.
موضوع شفافیت بانکی از جمله مسائلی است که با هدف ارتقای شفافیت، تحقق نظم و فراهم کردن امکان نظارت عموم بر بانک ها 

و موسسات اعتباری بر اساس مقررات قانون دسترسی آزاد به اطلاعات برای بانک های دولتی و غیر دولتی لازم الاجراست.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــی بخــش 2 قشــاقی  ــاک 3 اصل ــی پ ــه خشــکرود غرب ــع در قری ــاک متقاضــی واق ام

کاســه 1402/985
ــه  ــبت ب ــادق نس ــد ص ــد محم ــادی فرزن ــت آب ــا دول ــای علیرض ــی آق ــاک 249 فرع پ
ششــدانگ یــک قطعــه زمین محصــور )کاربری کشــاورزی( بــه مســاحت 242/13 مترمربع 
ــا واســطه از آقــای حســین مرادپــور کــزار و حســین دولــت  خریــداری بــدون واســطه/ ب

آبــادی
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــم دادخواســت  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحد ثبتــی بــا رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و 
تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک 
در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه 

صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/28

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــه  ــاقی کاس ــش 3 قش ــی بخ ــاک 17 اصل ــک پ ــه چل ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

1402/1779
پــاک 1044 فرعــی آقــای اشــکان اقبــال احمــدی فرزنــد غامرضــا نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی)کاربــری مســکونی( بــه مســاحت 882/65 مترمربــع 

خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای مصطفــی اســمعیلی
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــم دادخواســت  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحد ثبتــی بــا رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و 
تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک 
در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه 

صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/28
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده 13 قانــون و مــاده 
ــد حــدود امــاک مشــروحه  ــر الذکــر تحدی ــون اخی ــه قان 13 آییــن نام
ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح 

ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد. 
ــش 3  ــی بخ ــاک 17 اصل ــک پ ــه چل ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

قشــاقی کاســه 1402/1779
ــا  ــد غامرض ــدی فرزن ــال احم ــکان اقب ــای اش ــی آق ــاک 1044 فرع پ
ــری  ــای احداثی)کارب ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب نس
مســکونی( بــه مســاحت 882/65 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا 

ــی اســمعیلی ــای مصطف واســطه از آق
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1403/8/7 ل ــنبه م ــح روز دوش ــاعت 9 صب س
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت می شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 
ــا حــدود اظهــار شــده از طــرف  ــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا ب 15 قان
مجاوریــن تحدیــد حــدود خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد به اســتناد 
مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74 و 86 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف 
مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض 
ــخ  ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــلیم و ظ ــن اداره تس ــه ای ــاً ب ــود را کتب خ
تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
مرجــع قضایــی نماینــد. در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم 
دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه 
بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد

تاریخ انتشار: 1403/7/14
علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
ــه فرشــکای ســفلی پــاک 6 اصلــی بخــش 5 قشــاقی  امــاک متقاضــی واقــع در قری

ــه 1402/3559 کاس
پــاک 373 فرعــی آقــای حســن جعفــری باقرآبــادی فرزنــد حســین نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مســکونی - زراعــی( بــه مســاحت 291/50 

مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای محمــد جعفــری باقرآبــادی
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه 
بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــم دادخواســت  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحد ثبتــی بــا رأی هیأت 
پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و 
تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک 
در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه 

صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/28
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